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قابلیت افزودن کارت چیست و چه کاری انجام مدهد؟

برای افزودن کارت به ویدیوهاتون، ابتدا باید وارد اکانت خود شوید.

از گوشه سمت چپ بالا روی پروفایل خود کلی کنید

گزینه داشبورد را انتخاب کنید

در صفحه داشبورد از ستون سمت راست، گزینه ویدیوهای من را انتخاب کنید 

در سربرگ همه ی ویدیوها، در زیر هر ویدیو م توانید گزینه مداد که برای ورود به
بخش ویرایش است را مشاهده کنید

در بخش ویرایش ویدیو به سربرگ افزودن کارت بروید و گزینه مورد نظر خود را
انتخاب نمایید

 

در این بخش دو گزینه قرار دارد:

1.      پیشنهادات انتهای ویدیو

افزودن کارت، ویژگ جدیدی در آپارات است که به شما اجازه مدهد در حین یا انتهای ویدیوی که
منتشر کردید ویدیوی دیری پیشنهاد دهید تا کاربران به سمت آن ویدیو هدایت شوند.

شما م توانید در پایان پخش ویدیوهای بالای 60 ثانیه خود ویدیوی مرتبط دیری را به کاربران پیشنهاد
دهد. با این قابلیت تا 20% از بینندگان ویدیوی شما، به دیدن ویدیوی پیشنهادی هدایت م شوند.

برای فعال کردن این قابلیت در ابتدا انتخاب کنید که م خواهید در 10 ثانیه آخر، ویدیو پیشنهاد شود یا
در 20 ثانیه آخر، سپس روی گزینه "افزودن گزینه جدید" کلی کنید. دراینجا باید انتخاب کنید که کارت
پیشنهاد ویدیو مد نظر شماست یا کارت پیشنهاد "دنبال کردن" که م بایست ی از این دو گزینه را

انتخاب نمایید.

 

·         کارت پیشنهاد ویدیو:

شما متوانید در پایان پخش این ویدیوی که انتخاب کرده اید، ویدیوهای مرتبط را به کاربران پیشنهاد
دهید. برای فعال کردن این کارت باید روی افزودن کارت جدید بزنید و شماره ها را به ترتیب از کادر
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سمت چپ انتخاب کنید. دقت کنین لازم نیست هر 4 گزینه انتخاب بشه ول انتخاب ی گزینه ضروری
است.

           

·         کارت پیشنهاد دنبال کردن:

با افزودن کارت «دنبال کردن» متوانید در هنام پخش ویدیو، به مخاطب پیشنهاد دهید که کانال شما را
دنبال کند. کافیست زمان ظاهر شدن آن را در قسمت زیر این بخش تنظیم کنید.

دقت کنید این گزینه برای ویدیوهای زیر 2 دقیقه فعال نخواهد شد.

برای دیدن این گزینه روی ویدیوهاتون باید از اکانت خود خارج شوید و به عنوان کاربر مهمان نته: 
ویدیو را ناه کنید و به دقیقه ای هم بروید که مشخص کرده اید که این دکمه نمایش داده شود.

 

2.      نمایش کارت حین پخش ویدیو

شما متوانید در حین پخش این ویدیوی که انتخاب کرده اید، ویدیوهای مرتبط را به کاربران پیشنهاد
دهید. برای فعال کردن این کارت باید روی افزودن کارت جدید بزنید و سپس زمان نمایش را تنظیم کنید

و ویدیوی مورد نظرتان را انتخاب نمایید.

 

برای اطلاع از چون بخش بندی ویدئو اینجا کلی کنید.

برای اطلاع از چون آپلود ویدئو اینجا کلی کنید.
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